2025年１月９日

各    位

日本マクドナルドホールディングス株式会社

代表取締役社長兼最高経営責任者（ＣＥＯ） 日色 保

（コード番号：2702 東証スタンダード）

問い合わせ先 日本マクドナルド株式会社

インベスター・リレーションズ部 部長 遠藤 剛

ＴＥＬ 03-6911-6000

（訂正）2024 年 12 月 月次 IR ニュースの訂正に関するお知らせ

当社は、2025年 1月 7日に発表した「2024年 12月月次 IRニュース」の記載内容の一部を訂正することを決定い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

第 4四半期累計の既存店売上高および既存店客数に関して、記載の訂正を行うものであります。

2. 訂正箇所

(1)第 4四半期累計 既存店売上高 (2) 第 4四半期累計 既存店客数

【訂正前】

【訂正後】

本件に関するお問い合わせ先：03-6911-5710（日本マクドナルドホールディングス株式会社 IRチーム）

以上

四半期動向 2024年度 （前年同期比）

  第１四半期

(1月～3月)

第 2四半期

(4月～6月)

第 3四半期

(7月～9月)

第 4四半期

(10月～12月)

第 4四半期累計

(1月～12月)

全店 売上高 （%） 8.4 8.7 3.8 5.9 6.6

既存店 売上高 （%） 7.0 7.2 2.2 4.2 5.1

 客  数 （%） 3.2 3.2 0.2 3.3 2.5

 客単価 （%） 3.6 3.8 2.0 0.9 2.5

四半期動向 2024年度 （前年同期比）

  第１四半期

(1月～3月)

第 2四半期

(4月～6月)

第 3四半期

(7月～9月)

第 4四半期

(10月～12月)

第 4四半期累計

(1月～12月)

全店 売上高 （%） 8.4 8.7 3.8 5.9 6.6

既存店 売上高 （%） 7.0 7.2 2.2 4.2 5.0

 客  数 （%） 3.2 3.2 0.2 3.3 2.4

 客単価 （%） 3.6 3.8 2.0 0.9 2.5